poter indicare il più probabile valore commerciale dei beni oggetto di perizia, 

nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trovano, e tenuto conto che 

trattasi di beni oggetto di Procedura Esecutiva: 

VALORE DI VENDITA FORZATA DELL’INTERO BENE (LOTTO 1)  

€ 303.000,00 (euro trecentotremila/00) 

VALORE DI VENDITA FORZATA DELL’INTERO BENE (LOTTO 2) 

€ 122.000,00 (euro centoventiduemila/00) 

VALORE DI VENDITA FORZATA DELL’INTERO BENE (LOTTO 3) 

€ 68.000,00 (euro sessantottomila/00) 

VALORE DI VENDITA FORZATA DELL’INTERO BENE (LOTTO 4) 

€ 96.000,00 (euro novantaseimila/00) 

* * * 

1.15 – ELENCO ALLEGATI 

Elenco Allegati: 

o 02 – Foto 

o 03a-1 - Piante - Planimetrie Catastali Lotto 1 

o 03a-2 - Piante - Planimetrie Catastali Lotto 2 

o 03a-3 - Piante - Planimetrie Catastali Lotto 3 

o 03a-4 - Piante - Planimetrie Catastali Lotto 4